עמותת בית כנסת הראל ,הר אדר

58-0139434 ע"ר

el.org.il-www.har

הזמנה לאסיפה כללית

אל כל חברי העמותה

הנכם מוזמנים להשתתף באסיפה הכללית השנתית

8/7/2020תמוז תש"ף זרביעי ט"שתתקיים בע"ה ביום

בבית כנסת הראל 20:30בשעה

על סדר היום :
דברי הרב נפתלי

האסיפהבחירת יו"ר

עדכונים על ידי יו"ר העמותה דוד אפרתי

רו"ח העמותה גיא ישראלייו"ר העמותה / על ידי 2019לשנת הכספים הצגת הדוחות הכספיים והדוח המילולי

הצגת דוח ועדת הביקורת על ידי יו"ר הועדה ד"ר יהודה בן חור

דו"ח ו. ביקורת – ה' נספח
8/6/2020

טז' תמוז תש"פ

2019דו"ח ועדת ביקורת לשנת

קראנו את הפרוטוקולים של ישיבות ההנהלה, את הדו"ח המילולי ואת הדו"ח הכספי.

להלן הערותינו:

ביעה בדו"ח זה את מלוא הערכתה להנהלת בית הכנסת על תפקוד יוצא מהכלל ועל עבודתם ועדת הביקורת מ
המסורה של חבריה.

ישיבות ההנהלה מתקיימות אחת חודש באופן סדיר ועל פי תכנון שנתי.